
Lars Hetzel
- TSV Neuburg -

wurde über 200m Freistil
in der Wertung "Junioren"

in der Zeit von 02:12,17 Min.

Oberbayerischer Juniorenmeister

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
8.0

7.2
02

3



Matvii Martynov
- TSV Neuburg -

erreichte über 100m Schmetterling
in der Wertung "Jahrgang 2010"

in der Zeit von 01:24,84 Min.
den

12. Platz

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
8.0

7.2
02

3



Mariia Martynova
- TSV Neuburg -

erreichte über 100m Freistil
in der Wertung "Jahrgang 2014"

in der Zeit von 01:31,32 Min.
den

5. Platz

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
8.0

7.2
02

3



Lars Hetzel
- TSV Neuburg -

wurde über 100m Freistil
in der Wertung "Juniorinnen"
in der Zeit von 00:57,06 Min.

Oberbayerische Juniorenmeisterin

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
8.0

7.2
02

3



Mariia Martynova
- TSV Neuburg -

erreichte über 100m Rücken
in der Wertung "Jahrgang 2014"

in der Zeit von 01:48,73 Min.
den

4. Platz

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
9.0

7.2
02

3



Matvii Martynov
- TSV Neuburg -

erreichte über 100m Rücken
in der Wertung "Jahrgang 2010"

in der Zeit von 01:26,48 Min.
den

14. Platz

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
9.0

7.2
02

3



Lars Hetzel
- TSV Neuburg -

wurde über 100m Rücken
in der Wertung "Juniorinnen"
in der Zeit von 01:07,56 Min.

Oberbayerische Juniorenmeisterin

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
9.0

7.2
02

3



Matvii Martynov
- TSV Neuburg -

erreichte über 200m Lagen
in der Wertung "Jahrgang 2010"

in der Zeit von 02:56,90 Min.
den

9. Platz

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
9.0

7.2
02

3



Pauline Moggl
- TSV Neuburg -

erreichte über 100m Brust
in der Wertung "Jahrgang 2010"

in der Zeit von 01:36,24 Min.
den

14. Platz

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
9.0

7.2
02

3



Mariia Martynova
- TSV Neuburg -

erreichte über 100m Brust
in der Wertung "Jahrgang 2014"

in der Zeit von 01:57,10 Min.
den

4. Platz

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
9.0

7.2
02

3



Alexander Schulz
- TSV Neuburg -

erreichte über 100m Brust
in der Wertung "Jahrgang 2006"

in der Zeit von 01:30,01 Min.
den

7. Platz

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
9.0

7.2
02

3



Matvii Martynov
- TSV Neuburg -

erreichte über 100m Brust
in der Wertung "Jahrgang 2010"

in der Zeit von 01:34,75 Min.
den

11. Platz

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
9.0

7.2
02

3



Mats Kleint
- TSV Neuburg -

erreichte über 100m Brust
in der Wertung "Jahrgang 2010"

in der Zeit von 01:36,70 Min.
den

16. Platz

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
9.0

7.2
02

3



Matvii Martynov
- TSV Neuburg -

erreichte über 400m Freistil
in der Wertung "Jahrgang 2010"

in der Zeit von 05:30,81 Min.
den

2. Platz

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
9.0

7.2
02

3



Lars Hetzel
- TSV Neuburg -

erreichte über 400m Freistil
in der Wertung "Junioren"

in der Zeit von 04:54,65 Min.
den

3. Platz

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
9.0

7.2
02

3


